Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS ALTAS

                                    Secretaria Municipal de Administração e Assuntos Jurídicos

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2021

EDITAL Nº 30/2021

DIVULGA GABARITO PRELIMINAR

 O Prefeito Municipal de Pedras Altas, no uso de suas atribuições legais, torna público o presen-

te Edital para divulgar o que segue;

                    Considerando, Memorando nº 760/2021;

Divulga o Gabarito Preliminar da Prova Objetiva do Processo Seletivo Simplificado nº
04/2021.

01) B 11) B 21) E 31) E

02) E 12) A 22) C 32) A

03) D 13) C 23) E 33) A

04) A 14) D 24) E 34) A

05) D 15) A 25) C 35) C

06) A 16) C 26) C

07) C 17) NULA 27) C

08) B 18) A 28) B

09) C 19) C 29) C

10) C 20) C 30) D

         Pedras Altas, 14 de junho de 2021.

Luiz Alberto Soares Perdomo
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

       Gerci Rogério da Rosa Pires
 Secretário Municipal de Administração
             e Assuntos Jurídicos A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
  G

E
R

C
I R

O
G

É
R

IO
 D

A
 R

O
S

A
 P

IR
E

S
 e

 L
U

IZ
 A

LB
E

R
T

O
 S

O
A

R
E

S
 P

E
R

D
O

M
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ed

ra
sa

lta
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
4C

6-
37

52
-C

13
8-

1E
7D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C4C6-3752-C138-1E7D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GERCI ROGÉRIO DA ROSA PIRES (CPF 708.306.490-34) em 14/06/2021 13:46:32 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIZ ALBERTO SOARES PERDOMO (CPF 517.820.810-20) em 14/06/2021 14:12:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pedrasaltas.1doc.com.br/verificacao/C4C6-3752-C138-1E7D

https://pedrasaltas.1doc.com.br/verificacao/C4C6-3752-C138-1E7D